ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSE DOS RAMOS

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
CRIADO PELA LEI N° 14/1997 de 07 de JULHO de 1997

1 | P á g i n a

LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA – PREGÃO PRESENCIAL Nº 00058/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS/PB, torna público para conhecimento dos interessados, nos termos da

Lei 8.666/93, bem como toda a legislação correlata, que o pregão presencial nº 00058/2022, que tem como objeto o REGISTRO DE

PREÇOS PARA AQUISIÇÃO, DE FORMA PARCELADA, DE COMBUSTÍVEL PARA ABASTECIMENTO DA FROTA DE

VEÍCULOS E MÁQUINAS AGRÍCOLAS DO MUNICÍPIO, foi declarado FRACASSADO, tendo em vista que a única participante

restou inabilitada no certame, sem que tenha apresentado intenção de recurso.

São José dos Ramos/PB, 22 de Novembro de 2022.

ELANGINE PEREIRA DE ALBUQUERQUE

Presidente da CPL

Edição 281º  SÃO JOSÉ DOS RAMOS – PB 14 de dezembro de 2022